forti statu suo esse semper permitto atque conce'do. _Qui uero istud factum meum confringere uoluerit sint male.

dicti dei patris omnipotentis et excomunicati et semper maledicti permaneant usque ad satisfacionem. Factzâ`

stabilitatis karla mense februario. Era M.” cc.a 1111101.a 1111.a Ego supranominatus qui hanc cartam iussi facere cum

m-anibus2° roboraui et hoc signum feci ++++25. Qui affuerunt”, hec sunt testes. Petrus petri test. Stephanus

presbiter uidit.27 Gunsaluus presbiter uidit. Domnus Maurus" test. Menendus achia test. Fer.” randufiz test.

Gauldinao test. Petrus petri test. Domnus Michael test. -

Ego Alfonsus secundus dei gratia Port. Rex una cum uxore mea Regina domna Vrraca et filiis nostris*l

infantibus domno Sancio, et domno Alfonso, et domna Alionor, istam cartam suprascriptam et istud forum quod

uobis dedit et” concessit32 domnus Petrus alfonsi concedo uobis. et confirmo per hoc scriptum. Et ut mea con~

cessio et confirmacio in perpetuum robur33 obtineant, precepi fieri” istam” meam” cartam”, et” eam” feci"

meo” sigillo” plumheo communiri. Que carta fuit facta apud Colinbriam mense/Nouembri”. Era.3° 11.a eo.” 1..a v.'

Ego 37 Rex" domnus" Alfonsus" et”8 uxor38 mea38 et “a filii” nostri" supranominati qui hanc cartam fierí iussi~

mus39 coram subscriptis eam roborauimus et in ea hec signa fecimus -l-l-‹|›-|--|-.

Qui affuerunt, Domnus Martinus joannis signifer domini Regis conf. -Domnus Petrus joannis maiordomus

Gurie conf. -Domnus Laurencius suarii conf. -Domnus Johannes fernandiz*0 conf. -Domnus Fernandus fer~

nandiz" conf` -Domnus Gomecius suariz” conf. -Domnus Egidius43 ualasquiz conf. -Domnus Bodericus

menendiz conf. -Domnus Poncius alfonsi conf. -Domnus Lopus alfonsi conf. _Vincencius- meuendiz -Man

tinus petri -Joanninus“, test “_

Domnus Stephanus bracarensis Archiepiscopus conf. -Domuus Martinus Port. episcopus conf. -Domnus

Petrus Colinbriensis episcopus conf. -Domnus Suarius Vlixbonensis episcopus conf. -Domnus Suarius Elbo

rensis episcopus conf. -Domnus Pelagius Lamecensis episcopus conf. -Domnus Bartolameus*5 Visensis epis

copus conf. -Domnus Martinus Egitaniensis episcopus conf. _Magister Pelagius Cantor Port. __Petrus garsie

-Petrus°6 petri”, test.

Gunsaluus” Meuendi'm Gaucellarius Regisw -Laurencius5° martini5° scripsit”.

N.° l N.° 2

QO suo , 20 suo

21 iniuriam › ` 22 donet`

22 donoc N manibus meis`

9.3 exquisiciono _ 4 , 25 Í_‹l-eci

24 manibus meis 26 adÍuerunt

255 f--l-eci. '27 test.

27 test. 28 mourus

28 mourus ` 29 Fernandus

Ê9 Fernandus 30 Galdin

30 Galdin 31 deest

32 desunl 32 desunt

33 firmum robur ' 33 firmum robur

34 hanc cartam scribi et sigillo meo ` 3a hanc cartam scribi et sigillo meu

35 Nouembris 35 Nouembris

36 in Era 36 in Era

37 Nos _ 37 Nos

38 desuflt 38 desunt

39 precepimus 39 precepimus

¡0 fernandi ¡0 fernandi

-H fernandi lt fernandi -

42 suarii ' H suarii

43 Gil ' kit Gil

H Johannes pelagii test. Suarius stephaniz,test. H Johannes pelagii test. Suerius stephani test.

45 Bartholomeus 'iii Bartolomeus

iG dem 46 deest -

48 menendiz 47 Gonsaluus

49 domini Regis ` 18 menendi

50 deest 49 domini Regis.

50 dem
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TEIXEIRAS E'I' SAUTt) DE lttitiltlfit)

ruxiiuus r score-realce

1206

In scrinie capituli sedis Ceminbricenszs hec forale invenimus, quod hinc in Publicum Archi

cum detulimus. Charta quidem nen authentica, sed ille tempere, que datum fait forale, scripta

'videtun Autegrapham incelis tamen nen transmissam suspicamur, ex ee quod desunt et descri

ptio terminerum et subscriptiones episcepi, eanenicorumque Ceminbricenszs sedis, quibus cencessio

foralís tribuiíur. '

In nomine sancte et indiuidue trinitatis patris et filii et spiritus sancti. Amen. Ego P. episcopus colimbrien

sis una cum canonicis meis uolumus restaurare atque populare has teixeiras et saute qui dicitur de roorigo sci

licet omnem hereditatem quam ibi hahemus. Damus tibi pelagio aluarino in ipsa hereditate forum et consuetu

dinem de couilliana. In primis isti sunt feri quod due partes de caballariis uadant in fossado episcepo, tereia

pars remaneat in uilla cum pedonibus : et una uice faciatur fossado ín anne. Et qui nen fuerit in fossado, peetet

pro foro v selidos pro fossadeira. Et pro homicídio, e selidos ad palatium. Et pro casa derrota cum armis, scutes,

et spadas, peetet ecc selidos et v11.“ ad palatium. Et qui furtaret peetet pro uno neue, et habeat intentor duos

quiniones, et vu partes ad palatium. Et qui mulier aforciar, et ílla clamando dixerit quod ah illo est aforciada et

ille negaret, det illa in auctergamento tres hominis talis qualis ille fuerit, et ille iuret cum` duedecim quod nen

feeit. Et si mulier non habuerit auctergamento, iuret ipse selus : et si non potuerit iurare, peetet ad illam ecc so

lidos et vu.a ad palatio. Et testimonia mentirosa, et fidele mentiroso peetet Lxa selidos et vu.a ad palatium, et

duplet hahere. Et qui in eoneilio aut in mercato uel in ecclesia aliquem percusserit, peetet Lxal selidos, medietas